
VINO KALEM AD 

VELIKA DRENOVA 

 

 

 

 

 

 

                    Na osnovu člana 329. tačka 8. Zakona o privrednim društvima I člana 27 

tačka 8. Statuta Akcionarskog društva “ VINO KALEM” Velika Drenova. 

na  sednici održanoj dana 26.06.2015.godine  Skupština akcionara donela je sledeću: 

 

 

 

 

                                          O D L U K U 
 

 

 

 

                        Usvaja se  redovni Godišnji finansijski izveštaj  za  2014.godinu. 

                         

                      

 

                           

 

 

                                                                 PREDSEDNIK SKUPŠTINE: 

U Velikoj Drenovi, 

26.06.2015. 

                                                                ________________________________ 

                                                                             Miroslav Jovanović 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VINO KALEM AD 

VELIKA DRENOVA 

 

 

 

 

 

 

 

                    Na osnovu člana 329. tačka 8. Zakona o privrednim društvima I člana 27 

tačka 8. Statuta Akcionarskog društva “ VINO KALEM” Velika Drenova. 

na  sednici održanoj dana  26.06.2015.godine  Skupština akcionara donela je sledeću: 

 

 

 

 

                                          O D L U K U 
 

 

 

 

                         Usvaja se Izveštaj nezavisnog revizora o obavljenoj reviziji  redovnih 

Godišnjih finansijskih izveštaja  za 2014.godinu. 

 

 

                      

 

                           

 

 

                                                                 PREDSEDNIK SKUPŠTINE: 

U Velikoj Drenovi, 

26.06.2015. 

                                                                ________________________________ 

                                                                             Miroslav Jovanović 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VINO KALEM AD 

VELIKA DRENOVA 

 

 

 

 

 

                    Na osnovu člana 329. tačka 8. Zakona o privrednim društvima I člana 27 

tačka 8. Statuta Akcionarskog društva “ VINO KALEM” Velika Drenova. 

na  sednici održanoj dana 26.06.2015.godine  Skupština akcionara donela je sledeću: 

 

 

                                          O D L U K U 
 

 

 

 

                        Usvaja se  Godišnji izveštaj o poslovanju društva za  2014.godinu. 

                         (član 51 Zakona o tržištu kapitala) 

 

                      

 

                           

 

                                                                     PREDSEDNIK SKUPŠTINE: 

U Velikoj Drenovi, 

26.06.2015. 

                                                                ________________________________ 

                                                                             Miroslav Jovanović 

 

                

      VINO KALEM AD 

      Ovlašćeno lice:  

Zoran Miladinović, izvršni direktor 

 




